РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                                      № 1
О    создании   комиссии  по    соблюдению

требований к служебному  поведению лиц,
замещающих  муниципальные   должности

муниципальной службы и урегулированию

конфликта   интересов   в   администрации

сельского      поселения     «Деревня    Буда»

В  соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении измеений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», но основании ст.5 Постановления администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 15.02.2018 № 10 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения «Деревня Буда».

      1.Создать комиссию в следующем составе:

- Голунова Мария Васильевна - председатель комиссии, Глава администрации ;
                     - Кошелев Валерий Иванович – заместитель председателя комиссии, заместитель заведующего отделом организационно – контрольной, архитектурной работы взаимодействия с поселениями Кировскорй районнной администрации ( по согласованию);
- Потапова Надежда Николаевна - секретарь комиссии , Глава сельского поселения;
Члены комиссии:
  - Никиташкин Алексей Алексеевич – заместитель Главы администрации по управлению делами (по согласованию)
  -   Пирожков Виктор Алексеевич – депутат Сельской Думы (по согласованию).
        2.Распооряжению администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 14.04.2014 №8 считать утратившим силу.

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                           М.В. Голунова
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Буда”

Кировского района   Калужской  области